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VI T-Swim Master CN Tarraco
TARRAGONA, 27/1/2024

Prova 2 Masc., 50m Papallona Open
27/1/2024 - 17:14 Resultats
CIR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, Raul 00096 Vilafranca del Penedès 22/3/2014
CR 27.15 LACASA VILARIÑO, Marc ESP TARRAGONA 26/1/2019

Punts: FINA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 26.52 665
Rècord Campionat

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 27.85 651
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 28.01 659
4. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 28.29 545
5. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 28.97 578
6. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 29.06 633
7. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 31.05 412
8. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 31.53 496
9. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 31.68 388

10. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 31.82 449
11. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 32.42 425
12. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 34.51 378
13. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.56 351
14. YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms 36.03 265 FJ 1
15. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 36.03 394 FJ 2
16. MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 47.50 179
17. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 54.84 132
18. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 1:02.70 74

DNS AVILA MURILLO, Alex Paul 87 C.N. Aquamàsters
BX GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N.

20+

1. YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms 36.03 265

25+

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 26.52 665
Rècord Campionat

35+

1. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 28.29 545
2. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 31.05 412
3. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 31.68 388

DNS AVILA MURILLO, Alex Paul 87 C.N. Aquamàsters

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 27.85 651
2. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 28.97 578

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 28.01 659
2. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 31.82 449
3. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 32.42 425
4. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.56 351
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VI T-Swim Master CN Tarraco
TARRAGONA, 27/1/2024

Prova 2, Masc., 50m Papallona

50+

1. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 29.06 633
2. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 31.53 496
3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 34.51 378

55+

1. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 36.03 394
2. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 1:02.70 74

BX GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N.

60+

1. MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 47.50 179

65+

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 54.84 132

Class Punts T. Catalana Màster

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 26.52 665
Rècord Campionat

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 27.85 651
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 28.01 659
4. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 28.29 545
5. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 28.97 578
6. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 29.06 633
7. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 31.05 412
8. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 31.53 496
9. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 31.68 388

10. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 31.82 449
11. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 32.42 425
12. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 34.51 378
13. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.56 351
14. YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms 36.03 265 FJ 1
15. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 36.03 394 FJ 2
16. MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 47.50 179
17. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 54.84 132
18. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 1:02.70 74

DNS AVILA MURILLO, Alex Paul 87 C.N. Aquamàsters
BX GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N.


